
 1 2025-12-18 10:54:00 

UCHWAŁA NR 120/XVII/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczuczyn na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), 

art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 44.373.000 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 37.421.354 zł, 

- majątkowe w wysokości 6.951.646 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 46.105.600 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 35.475.550 zł, 

- majątkowe w wysokości 10.630.050 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

- ogólną w wysokości 88.000 zł, 

- celową w wysokości 92.000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2026, zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych , zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 1.732.600 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie – 1.732.600 zł. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 4.000.000 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 2.267.400 zł, zgodnie z załacznikiem nr 5. 

§ 8. 1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł, 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.732.600 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów - w kwocie 

2.267.400 zł. 



 2 2025-12-18 10:54:00 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 140.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 139.000 zł na realizację zadań określonych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (wydatki dz. 851 

rozdz. 85154). 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym  

programie przeciwdziałania narkomanii (wydatki w dz. 851 rozdz. 85153),  

3. Ustala się dochody w kwocie 30.000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml 

oraz wydatki w kwocie 30.000 zł na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

(wydatki dz. 851 rozdz. 85154). 

4. Ustala się dochody w kwocie 10.000 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych 

ustawą – Prawo ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony 

środowiska. Dochody przyjmuje się w dz. 900 roz. 90019 § 0690 a wydatki dz. 900 rozdz. 

90004 § 4300. 

5. Ustala się dochody w kwocie 1.500.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (dochody i wydatki przyjmuje się w dz. 900 rozdz. 90002). 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów    

oświatowych jednostek budżetowych: dochody – 408.400 zł; wydatki – 408.400 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań 

określonych przez Radę Miejską, 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków 

między działami; 

3. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

 

 zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 

europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

 zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 

albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

 zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4. Dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 



 3 2025-12-18 10:54:00 

 planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej, 

 planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu;                               

5. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  

i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy  

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

6. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań  

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych  jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności  

wykraczają poza rok budżetowy,  

7. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Natalia Rydzewska



 4 2025-12-18 10:54:00 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr ........................ 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia ...................................... 

 PROJEKT DOCHODÓW 2026 ROK 

Rodzaj:   Porozumienia AR         

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 2026 

(zł) 
Plan dochody 
bieżące (zł) 

Plan dochody 
majątkowe (zł) 

710 710   Działalność usługowa 4 000,00 4 000,00 0,00 

  71035   Cmentarze 4 000,00 4 000,00 0,00 

    2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

4 000,00 4 000,00 0,00 

Razem:     4 000,00 4 000,00 0,00 

Rodzaj:   Własne       

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 
2026(zł) 

Plan dochody 
bieżące (zł) 

Plan dochody 
majątkowe (zł) 

010 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 650,00 3 650,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 3 650,00 3 650,00 0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 600,00 3 600,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 50,00 0,00 

020 020   Leśnictwo 6 000,00 6 000,00 0,00 

  02001   Gospodarka leśna 6 000,00 6 000,00 0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 6 000,00 0,00 

400 400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
355 000,00 355 000,00 0,00 

  40095   Pozostała działalność 355 000,00 355 000,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 350 000,00 350 000,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 0,00 

600 600   Transport i łączność 3 059 150,00 1 991 150,00 1 068 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 

    2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 209 050,00 141 050,00 1 068 000,00 

    0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość  
141 000,00 141 000,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 50,00 0,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 068 000,00 0,00 1 068 000,00 

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 100,00 100,00 0,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

100,00 100,00 0,00 

700 700   Gospodarka mieszkaniowa 491 300,00 477 300,00 14 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 476 300,00 462 300,00 14 000,00 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

7 000,00 7 000,00 0,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
300,00 300,00 0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

450 000,00 450 000,00 0,00 

    0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 

14 000,00 0,00 14 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 0,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 15 000,00 0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 15 000,00 0,00 

710 710   Działalność usługowa 111 000,00 111 000,00 0,00 

  71095   Pozostała działalność 111 000,00 111 000,00 0,00 



 5 2025-12-18 10:54:00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 60 000,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 50 000,00 50 000,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00 

750 750   Administracja publiczna 63 340,00 63 340,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 10,00 10,00 0,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

10,00 10,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 300,00 62 300,00 0,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
300,00 300,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 50 000,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 12 000,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 1 030,00 1 030,00 0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 1 000,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 30,00 0,00 

752 752   Obrona narodowa 297 200,00 49 100,00 248 100,00 

  75281   
Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o 
ochronie ludności i obronie cywilnej 

297 200,00 49 100,00 248 100,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

49 100,00 49 100,00 0,00 

    6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

248 100,00 0,00 248 100,00 

754 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 500,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 500,00 500,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 500,00 0,00 

756 756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

19 577 429,00 19 577 429,00 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 100,00 15 100,00 0,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

15 000,00 15 000,00 0,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
100,00 100,00 0,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 570 000,00 3 570 000,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000,00 2 000,00 0,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 36 000,00 36 000,00 0,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00 25 000,00 0,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
5 000,00 5 000,00 0,00 

    2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

102 000,00 102 000,00 0,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 450 000,00 450 000,00 0,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00 50 000,00 0,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 280 000,00 280 000,00 0,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00 0,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 100 000,00 0,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
10 000,00 10 000,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
195 000,00 195 000,00 0,00 

    0270 
Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
30 000,00 30 000,00 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 25 000,00 0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 140 000,00 140 000,00 0,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
13 487 329,00 13 487 329,00 0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 328 205,00 13 328 205,00 0,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 159 124,00 159 124,00 0,00 

758 758   Różne rozliczenia 8 472 344,00 8 472 344,00 0,00 

  75834   Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 8 472 344,00 8 472 344,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 472 344,00 8 472 344,00 0,00 

801 801   Oświata i wychowanie 151 700,00 151 700,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 74 700,00 74 700,00 0,00 



 6 2025-12-18 10:54:00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 1 300,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 73 400,00 73 400,00 0,00 

  80104   Przedszkola  29 000,00 29 000,00 0,00 

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
29 000,00 29 000,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 48 000,00 48 000,00 0,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

48 000,00 48 000,00 0,00 

852 852   Pomoc społeczna 591 450,00 591 450,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 2 000,00 2 000,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 000,00 2 000,00 0,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 6 000,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 000,00 6 000,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

17 000,00 17 000,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 000,00 17 000,00 0,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
192 000,00 192 000,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

192 000,00 192 000,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 181 000,00 181 000,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

181 000,00 181 000,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 121 050,00 121 050,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 1 800,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 250,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

119 000,00 119 000,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 300,00 6 300,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 6 000,00 6 000,00 0,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

300,00 300,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 66 100,00 66 100,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

66 100,00 66 100,00 0,00 

853 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 367 982,00 367 982,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 367 982,00 367 982,00 0,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

329 233,00 329 233,00 0,00 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

38 749,00 38 749,00 0,00 

855 855   Rodzina 550 870,00 550 870,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

15 300,00 15 300,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 5 000,00 0,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 10 000,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 70,00 70,00 0,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

70,00 70,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 2 000,00 2 000,00 0,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 000,00 2 000,00 0,00 



 7 2025-12-18 10:54:00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 533 500,00 533 500,00 0,00 

    0670 
Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub 

szkole 
35 000,00 35 000,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 269 124,00 269 124,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00 0,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

48 500,00 48 500,00 0,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

149 011,00 149 011,00 0,00 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

31 565,00 31 565,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 112 379,00 1 526 633,00 5 585 746,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 504 000,00 1 504 000,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

1 000,00 1 000,00 0,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
3 000,00 3 000,00 0,00 

  90008   Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 598 379,00 12 633,00 1 585 746,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

11 633,00 11 633,00 0,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 585 746,00 0,00 1 585 746,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
10 000,00 10 000,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00 0,00 

Razem:     41 211 294,00 34 295 448,00 6 915 846,00 

Rodzaj:   Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan 2026(zł) 
Plan dochody 

bieżące (zł) 

Plan dochody 

majątkowe (zł) 

600 600   Transport i łączność 78 000,00 78 000,00 0,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 78 000,00 78 000,00 0,00 

    2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

78 000,00 78 000,00 0,00 

750 750   Administracja publiczna 86 700,00 86 700,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 86 700,00 86 700,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

86 700,00 86 700,00 0,00 

751 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 266,00 1 266,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 266,00 1 266,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 266,00 1 266,00 0,00 

754 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 240,00 3 240,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 3 240,00 3 240,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 240,00 3 240,00 0,00 

752 752   Obrona narodowa 51 900,00 16 100,00 35 800,00 

  75281   
Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o 
ochronie ludności i obronie cywilnej 

51 900,00 16 100,00 35 800,00 



 8 2025-12-18 10:54:00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

16 100,00 16 100,00 0,00 

    6310 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami 

35 800,00 0,00 35 800,00 

851 851   Oświata i wychowanie 200,00 200,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 200,00 200,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 200,00 0,00 

852 852   Pomoc społeczna 109 400,00 109 400,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 5 000,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 000,00 5 000,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 000,00 97 000,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

97 000,00 97 000,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 7 400,00 7 400,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 400,00 7 400,00 0,00 

855 855   Rodzina 2 827 000,00 2 827 000,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 000,00 47 000,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

47 000,00 47 000,00 0,00 

Razem:     3 157 706,00 3 121 906,00 35 800,00 

Ogółem:     44 373 000,00 37 421 354,00 6 951 646,00 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

(zł) 
1 2 3 4 5 

750 75011 2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego 
500 

852 85228 2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego 
12 000 

855 85502 2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego 
86 000 

 

Nazwa Projekt na 2026 

1.Dochody majątkowe, w tym 6.951.646 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 6.937.646 

dochody ze sprzedaży majątku 0.000 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 14.000 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 1.585.746 

2. Dochody bieżące, w tym: 37.421.354 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 608.191 

Dochody ogółem 44.373.000 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Natalia Rydzewska 



 9 2025-12-18 10:54:00 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr ........................ 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia ...................................... 

 PROJEKT WYDATKÓW 2026 ROK 

Rodzaj:   Porozumienia AR         

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§ Nazwa 
Plan na 2026 

(zł) 
Plan dochody 
bieżące (zł) 

Plan 

dochody 
majątkowe 

(zł) 

710 710   Działalność usługowa 4 000,00 4 000,00 0,00 

  71035   Cmentarze 4 000,00 4 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 

Razem:     4 000,00 4 000,00 0,00 

Rodzaj:   Porozumienia JST       

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§ Nazwa 
Plan na 2026 

(zł) 
Plan dochody 
bieżące (zł) 

Plan 

dochody 
majątkowe 

(zł) 

851     Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 

  85111   Szpitale ogólne 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 464,00 23 464,00 0,00 

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 23 464,00 23 464,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

23 464,00 23 464,00 0,00 

Razem:     73 464,00 23 464,00 50 000,00 

Rodzaj:   Własne       

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
§ Nazwa 

Plan na 2026 

(zł) 

Plan wydatki 

bieżące (zł) 

Plan wydatki 

majątkowe 
(zł) 

010     Rolnictwo i łowiectwo 29 100,00 29 100,00 0,00 

  01009   Spółki wodne 20 000,00 20 000,00 0,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 20 000,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 9 100,00 9 100,00 0,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5% 
należnego podatku na rzecz wybranego podatnika podmiotu 

uprawnionego 

9 100,00 9 100,00 0,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 480 000,00 480 000,00 0,00 

  40095   Pozostała działalność 480 000,00 480 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 480 000,00 480 000,00 0,00 

600     Transport i łączność 4 970 200,00 2 791 500,00 2 178 700,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 5 000,00 5 000,00 0,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

5 000,00 5 000,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 2 202 000,00 2 202 000,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 

  60011   Drogi publiczne krajowe 3 500,00 3 500,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 21 000,00 21 000,00 0,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 21 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 738 700,00 560 000,00 2 178 700,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 55 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 259 000,00 259 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 236 000,00 236 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 178 700,00 0,00 2 178 700,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 396 900,00 146 900,00 250 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 400,00 31 400,00 250 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 18 800,00 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
6 600,00 6 600,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 



 10 2025-12-18 10:54:00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

  70007   Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 115 500,00 115 500,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 24 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
89 000,00 89 000,00 0,00 

710     Działalność usługowa 499 000,00 419 000,00 80 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 277 000,00 277 000,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8 000,00 8 000,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 60 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 79 850,00 79 850,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 84 000,00 84 000,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 45 150,00 45 150,00 0,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 30 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 

  71095   Pozostała działalność 192 000,00 112 000,00 80 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 0,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 000,00 5 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

750     Administracja publiczna 5 969 600,00 5 713 896,00 255 704,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 94 004,00 94 004,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 300,00 28 300,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 900,00 8 900,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 21 000,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 3 100,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 980,00 3 980,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 724,00 2 724,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
3 500,00 3 500,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 5 000,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 100,00 206 100,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  186 000,00 186 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 324 040,00 5 068 336,00 255 704,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 900,00 10 900,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 254 000,00 254 000,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 000,00 28 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610 000,00 610 000,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 000,00 70 000,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

85 000,00 85 000,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 82 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 220 000,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 3 530,00 3 530,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 774,00 774,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 11 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 998,00 84 998,00 0,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

25 000,00 25 000,00 0,00 

    4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2 570,00 2 570,00 0,00 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

564,00 564,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80 000,00 80 000,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 078,00 0,00 185 078,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 626,00 0,00 40 626,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 35 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 310 456,00 310 456,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  140 000,00 140 000,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 34 000,00 0,00 



 11 2025-12-18 10:54:00 

    4300 Zakup usług pozostałych 84 456,00 84 456,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 10 000,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 39 000,00 39 000,00 0,00 

752     Obrona narodowa 297 200,00 49 100,00 248 100,00 

  75281   
Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie 

ludności i obronie cywilnej 
297 200,00 49 100,00 248 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 100,00 49 100,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 248 100,00 0,00 248 100,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 309 800,00 299 800,00 10 000,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00 25 000,00 0,00 

    2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 25 000,00 25 000,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 267 500,00 267 500,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  45 000,00 45 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 55 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 59 000,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 0,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00 1 000,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 7 300,00 7 300,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 

    4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

3 500,00 3 500,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 870 000,00 870 000,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek ora innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki 

870 000,00 870 000,00 0,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

870 000,00 870 000,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 180 000,00 180 000,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 180 000,00 180 000,00 0,00 

    4810 Rezerwy 180 000,00 180 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 12 767 594,00 12 767 594,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 860 844,00 8 860 844,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 284 298,00 284 298,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 039 795,00 1 039 795,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 740,00 88 740,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 042 258,00 1 042 258,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 510,00 103 510,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

12 000,00 12 000,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 21 600,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 175 000,00 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 6 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 502 000,00 502 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 500,00 30 500,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 62 392,00 62 392,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 976,00 6 976,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 19 500,00 19 500,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300 418,00 300 418,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 000,00 1 000,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41 780,00 41 780,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 758 337,00 4 758 337,00 0,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 359 240,00 359 240,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 424 961,00 424 961,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 417,00 21 417,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 990,00 56 990,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 707,00 6 707,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 474,00 18 474,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 295 192,00 295 192,00 0,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 981,00 22 981,00 0,00 

  80104   Przedszkola  990 004,00 990 004,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 872,00 38 872,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 817,00 125 817,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 727,00 8 727,00 0,00 



 12 2025-12-18 10:54:00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 182,00 127 182,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 126,00 18 126,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
14 238,00 14 238,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 301,00 43 301,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 813,00 2 813,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 526 987,00 526 987,00 0,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 541,00 43 541,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 282 206,00 282 206,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 391,00 11 391,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 546,00 37 546,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 917,00 1 917,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 399,00 9 399,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 539,00 2 539,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 193 514,00 193 514,00 0,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 300,00 19 300,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 550 000,00 550 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 550 000,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 159,00 50 159,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
41 659,00 41 659,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 817 203,00 817 203,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 1 700,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 614 367,00 614 367,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 063,00 44 063,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 443,00 100 443,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 316,00 4 316,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 6 500,00 6 500,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 788,00 21 788,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 626,00 7 626,00 0,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

521 606,00 521 606,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 979,00 26 979,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 758,00 71 758,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 315,00 9 315,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 631,00 24 631,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 634,00 5 634,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 339 161,00 339 161,00 0,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 44 128,00 44 128,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 270 611,00 270 611,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 439,00 10 439,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 498,00 1 498,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 716,00 138 716,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 916,00 916,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 042,00 61 042,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 170 000,00 170 000,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 169 000,00 169 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 2 800,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 75 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 200,00 34 200,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 6 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 156 136,00 2 156 136,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 380 000,00 380 000,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
380 000,00 380 000,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia  80 020,00 80 020,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 700,00 34 700,00 0,00 



 13 2025-12-18 10:54:00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 450,00 2 450,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 8 500,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00 750,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 370,00 1 370,00 0,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 9 500,00 9 500,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 3 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,00 517,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00 37,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 386,00 3 386,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 1 000,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60,00 60,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

17 000,00 17 000,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 17 000,00 0,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
242 000,00 242 000,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 242 000,00 242 000,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 65 000,00 65 000,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 65 000,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 181 000,00 181 000,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 181 000,00 181 000,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 971 356,00 971 356,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704 356,00 704 356,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 40 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 800,00 123 800,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 200,00 11 200,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 800,00 19 800,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
6 000,00 6 000,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 12 000,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 160,00 73 160,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 600,00 19 600,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 424,00 14 424,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 800,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 176,00 37 176,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 910,00 910,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 106 100,00 106 100,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 106 100,00 106 100,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 31 000,00 31 000,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 387 349,00 387 349,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 387 349,00 387 349,00 0,00 

 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 150,00 7 150,00 0,00 

 
  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 850,00 0,00 

 
  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 700,00 62 700,00 0,00 

 
  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 300,00 20 300,00 0,00 

 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00 0,00 

 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 505,00 505,00 0,00 

 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 500,00 45 500,00 0,00 

 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 7 200,00 0,00 

 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 250,00 0,00 

 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 199 000,00 199 000,00 0,00 

 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 24 094,00 24 094,00 0,00 

 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 123,00 6 123,00 0,00 

 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 097,00 4 097,00 0,00 

 
  4437 Różne opłaty i składki 2 020,00 2 020,00 0,00 

 
  4439 Różne opłaty i składki 230,00 230,00 0,00 

 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 440,00 2 440,00 0,00 

    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 290,00 290,00 0,00 

    4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 300,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000,00 26 000,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 000,00 16 000,00 0,00 



 14 2025-12-18 10:54:00 

    3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 1 000,00 0,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00 10 000,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 

855     Rodzina 671 131,00 671 131,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 409,00 5 409,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

4 909,00 4 909,00 0,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 500,00 5 500,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00 0,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 22 890,00 22 890,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 15 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 590,00 2 590,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 370,00 370,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 680,00 680,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 300,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 90 000,00 90 000,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

90 000,00 90 000,00 0,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 000,00 5 000,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
5 000,00 5 000,00 0,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 542 332,00 542 332,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 182,00 154 182,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 011,00 149 011,00 0,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 565,00 31 565,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 100,00 10 100,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 137,00 53 137,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 262,00 7 262,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 63 000,00 63 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 200,00 43 200,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 575,00 11 575,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 425 346,00 2 903 600,00 7 521 746,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 106 000,00 16 000,00 4 090 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 100 000,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 650,00 7 650,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500,00 18 500,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 650,00 2 650,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 665 326,00 1 665 326,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 724,00 2 724,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 1 000,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 150,00 2 150,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 140 000,00 140 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 109 000,00 109 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00 109 000,00 0,00 



 15 2025-12-18 10:54:00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 18 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 0,00 

  90008   Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 3 382 346,00 26 600,00 3 355 746,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 11 633,00 11 633,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 14 967,00 14 967,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 118 652,00 0,00 2 118 652,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 094,00 0,00 437 094,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 298 000,00 282 000,00 16 000,00 

    4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 145 000,00 145 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 

    4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 
130 000,00 130 000,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 427 000,00 367 000,00 60 000,00 

    2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 

108 000,00 108 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 139 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 827 000,00 1 827 000,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 77 000,00 77 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00 1 000,00 0,00 

  92113   Centra kultury i sztuki 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 438 074,00 438 074,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 246 374,00 246 374,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 90 000,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 950,00 6 950,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 16 000,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 2 400,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 65 000,00 65 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 500,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 300,00 28 300,00 0,00 

    4440 Odpisy na fundusz świadczeń socjalnych 2 724,00 2 724,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
700,00 700,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 000,00 190 000,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

190 000,00 190 000,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 1 700,00 1 700,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 

Razem:     42 870 430,00 32 326 180,00 10 544 250,00 

Rodzaj:   Zlecone       

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
§ Nazwa 

Plan na 2026 

rok (zł) 

Plan wydatki 

bieżące (zł) 

Plan wydatki 
majątkowe 

(zł) 

600     Transport i łączność 78 000,00 78 000,00 0,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 78 000,00 78 000,00 0,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

78 000,00 78 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 86 700,00 86 700,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 86 700,00 86 700,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 700,00 86 700,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 266,00 1 266,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 266,00 1 266,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 023,00 1 023,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,00 176,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 26,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41,00 41,00 0,00 

752 752   Obrona narodowa 51 900,00 16 100,00 35 800,00 



 16 2025-12-18 10:54:00 

  75281   
Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie 

ludności i obronie cywilnej 
51 900,00 16 100,00 35 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 100,00 16 100,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 800,00 0,00 35 800,00 

851     Ochrona zdrowia 200,00 200,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 200,00 200,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 109 400,00 109 400,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 5 000,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 000,00 97 000,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 700,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 200,00 39 200,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 126,00 12 126,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 42 000,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 724,00 2 724,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 7 400,00 7 400,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 7 400,00 0,00 

855     Rodzina 2 830 240,00 2 830 240,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 783 240,00 2 783 240,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 397 937,00 2 397 937,00 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
3 240,00 3 240,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 900,00 58 900,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 210,00 5 210,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 050,00 311 050,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 570,00 1 570,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 043,00 2 043,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 290,00 1 290,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

oświadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

47 000,00 47 000,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 000,00 47 000,00 0,00 

Razem:     3 157 706,00 3 121 906,00 35 800,00 

Ogółem:     46 105 600,00 35 475 550,00 10 630 050,00 

 

 

Rodzaj wydatków Projekt na 2026 

1. Wydatki majątkowe 10.630.050 

Inwestycje i zakup inwestycyjne 10 630.050 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 2.781.450 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 

2. Wydatki bieżące, w tym: 35.475.550 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17.037.468 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.780.871 

 udzielone dotacje na zadania bieżące 2.174.464 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.833.634 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 779.113 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 

obsługa długu 870.000 

Wydatki ogółem 46.105.600 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Natalia Rydzewska 

 



 17 2025-12-18 10:54:00 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr ........................ 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia ...................................... 

  

 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2026 ROKU 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

600     Transport i łączność 2 178 700,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 178 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 178 700,00 

      Przebudowa drogi gminnej nr 104238B Gutki - Guty, gm. Szczuczyn 2 178 700,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

      Zakup działki 250 000,00 

710     Działalność usługowa 80 000,00 

  71095   Pozostała działalność 80 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      Zagospodarowanie terenów zielonych w Lokalnym Inkubatorze 

Przedsiębiorczości w Szczuczynie 
80 000,00 

750     Administracja publiczna 255 704,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 704,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      Zakup plotera 30 000,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 078,00 

      Cyberbezpieczny Samorząd 185 078,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 626,00 

      Cyberbezpieczny Samorząd 40 626,00 

752     Obrona narodowa 283 900,00 

  
75281 

  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie 

ludności i obronie cywilnej 
283 900,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 283 900,00 

      Zakup mobilnej stacji uzdatniania wody 35 800,00 

      Zakup samochodu BUS 9-osobowego z hakiem holowniczym 248 100,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 521 746,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 090 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

      Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Szczuczynie - Etap II 90 000,00 

    

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 000 000,00 

      Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Szczuczynie - Etap II 4 000 000,00 

  90008   Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 3 355 746,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

      Zmieniamy klimat ze Szczuczynem - ETAP 1 800 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 118 652,00 

      Zmieniamy klimat ze Szczuczynem - ETAP 1 2 118 652,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 094,00 



 18 2025-12-18 10:54:00 

      Zmieniamy klimat ze Szczuczynem - ETAP 1 437 094,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

      Budowa brakującej sieci oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy 

Szczuczyn 
16 000,00 

  90095   Pozostała działalność 60 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

      Przebudowa budynku po zlewni mleka w miejscowości Obrytki gmina 

Szczuczyn 
60 000,00 

Razem 10 570 050,00 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Natalia  Rydzewska



 1 2025-12-18 10:54:00 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr ........................ 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia ...................................... 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

W 2026 ROKU 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, rozdział, paragraf 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

w tym: 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

I 

Wydatki 

majątkowe 

razem: X   

8 254 441 2 069 453 6 184 988 

  Razem rok 2026     3 581 450 1 277 720 2 303 730 

1.1 Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

  Priorytet:   Zaawansowane usługi cyfrowe 

  Działanie:   Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

  Nazwa projektu; Cyberbezpieczny samorząd 

  Razem wydatki:   750.75023 436 650 78 597 358 053 

  2026   750.75023 225 704 40 626 185 078 

1.2 Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

  Priorytet:   Region przyjazny środowisku 

  Działanie:   Adaptacja do zmian klimatu 

  Nazwa projektu; Zmieniamy klimat ze Szczuczynem - ETAP 1 

  Razem wydatki:   900.90008. 7 817 791 1 990 856 5 826 935 

  2026   900.90008 (6050-800.000) 3 355 746 1 237 094 2 118 652 

II 

Wydatki bieżące 

razem: X 
  1 698 591 310 078 1 388 513 

  Razem rok 2026     779 113 151 136 627 977 

1.1 Program: Europejski Fundusz na rzecz odbudowy i zwiększenia odporności 

  Priorytet:   Krajowy Plan odbudowy 

  Działanie:   

 
  Nazwa projektu; Plan ogólny gminy 

  Razem wydatki:   710.71004 184 500 64 500 120 000 

  2026   710.71004 129 150 45 150 84 000 

1.2 Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

  Priorytet:   Zaawansowane usługi cyfrowe 

  Działanie:   Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

  Nazwa projektu; Cyberbezpieczny samorząd 

  Razem wydatki:   750.75023 41 720 7 509 34 211 

  2026   750.75023 7 438 1 338 6 100 

1.3 Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

  Priorytet:   Fundusze na rzecz zatrudnienia i kształcenia osób dorosłych 

  Działanie:   Wspieranie uczenia się przez całe życie 

  Nazwa projektu; LOWE Szczuczyn 

  Razem wydatki:   801.80195 48 000 0 48 000 

  2026   801.80195 48 000 0 48 000 

1.4 Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 



 2 2025-12-18 10:54:00 

  Priorytet:     

  Działanie:   Działania na rzecz poprawy świadczenia usług w zakresie opieki rodzinnej i środowiskowej 

  Nazwa projektu; 
Program Teleopieki domowej” – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z 

niepełnosprawnościami” 

  Razem wydatki:   853.85395 848 005 127 202 720 803 

  2026   853.85395 387 349 58 116 329 233 

  2027   853.85395 256 155 32 693 223 462 

1.5 Program: Krajowy Plan na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

  Priorytet:   Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat w ramach MALUCH+ 

  Działanie:     

  Nazwa projektu; 
Utworzenie żłobka w Gminie Szczuczyn 

  Razem wydatki:   855.85516 541 728 94 694 447 034 

  2026   855.85516 180 576 31 565 149 011 

  2027   855.85516 180 576 31 565 149 011 

  2028   855.85516 30 096 5 260 24 836 

1.6 Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

  Priorytet:   Region przyjazny środowisku 

  Działanie:   Adaptacja do zmian klimatu 

  Nazwa projektu; Zmieniamy klimat ze Szczuczynem - ETAP 1 

  Razem wydatki:   900.90008 34 638 16 173 18 465 

   2026 r.   900.90008 26 600 14 967 11 633 

  RAZEM     9 953 032 2 379 531 7 573 501 

       

       

    

6050 

 

800 000 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Natalia Rydzewska 



 3 2025-12-18 10:54:00 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr ........................ 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia ...................................... 

  

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2026 ROKU 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 000 000,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 4 000 000,00 

Rozchody ogółem:   2 267 400,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 2 267 400,00 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Natalia Rydzewska 



 4 2025-12-18 10:54:00 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr ........................ 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia ...................................... 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2026 ROKU 

Lp. Podmiot dotowany Rozdział § 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Spółka Wodna 01009 2830       20 000,00     

2 

Operator 

publicznego 

transportu 

zbiorowego 

60003 2830       83 000,00     

3 

Powiat Grajewski 

85111 6300 50 000,00       

 

  

 Szpital Ogólny w 

Grajewie 

 

4 

Powiat Grajewski 

85311 2710 23 464,00       

    

- Warsztaty Terapii 

Zajęciowej 

5 

Fundacja – opieka 

nad zwierzętami 

bezdomnymi 

90095 2810       108 000,00     

6 

Biblioteka – 

Centrum Kultury w 

Szczuczynie 

92113 2480   1 750 000,00     

    

7 Kluby sportowe 92605 2360       190 000,00     

  Ogółem     73 464,00 1 750 000,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 

           

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Natalia Rydzewska 

 

 

 



 5 2025-12-18 10:54:00 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr ........................ 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia ...................................... 

  

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYDZIELONYCH RACHUNKU DOCHODÓW 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2026 ROKU 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 2026 

Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 2026 

1 2 3 4 5 6 

I 
Dochody własne jednostek 

budżetowych 
0 408 400 408 400 0 

  z tego:        

1 
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Szczuczynie 
0 362 300 362 300  

2 
Szkoła Podstawowa w 

Niedźwiadnej 
0 46 100 46 100 0 

Ogółem 0 408 400 408 400 0 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Natalia Rydzewska 

 


